
24KÖR EREDMÉNYEK TDR2019
HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV KORCSOPORT KÖR IDŐ

24KÖR  FÉRFI ABSZOLUT
1 3306 FASCHINA MAX FELNÕTT 24 2:40:15
2 3381 DARÁNYI BENCE FELNÕTT 24 2:40:19
3 3181 CSÁMPA TIBOR MASTER 24 2:40:19
4 3415 ANGYALFÖLDI RICHÁRD MASTER 24 2:40:19
5 3153 ANTAL ATTILA MASTER 24 2:40:19
6 3189 SALAMON LÁSZLÓ FELNÕTT 24 2:40:19
7 3439 GRUNDA DÁVID FELNÕTT 24 2:40:19
8 3157 KRAUSZ TIBOR MASTER 24 2:40:20
9 3343 HEMMERT JÁNOS MASTER 24 2:40:20
10 3351 IZSÓ NORBERT U23 24 2:40:21
11 3162 GERGELY SZABOLCS MASTER 24 2:40:21
12 3166 TÖRÖK LÁSZLÓ SENIOR 24 2:40:21
13 3204 KALOCSA KRISZTIÁN MASTER 24 2:40:22
14 3303 MÉSZÁROS GERGÕ FELNÕTT 24 2:40:22
15 3448 SZARKA DÁVID FELNÕTT 24 2:40:22
16 3466 DR. NÉMETH ÁKOS FELNÕTT 24 2:40:25
17 3368 NYEMCSOK ZOLTÁN MASTER 24 2:40:26
18 3158 VIKTOR ENDRE MASTER 24 2:40:26
19 3195 BOZSÁK JÁNOS MASTER 24 2:40:28
20 3383 PAP TIBOR FELNÕTT 24 2:40:28
21 3176 NAGY ATTILA SENIOR 24 2:40:29
22 3413 KOVÁCS GYÖRGY FELNÕTT 24 2:40:30
23 3361 GAÁL ATTILA FELNÕTT 24 2:40:37
24 3193 KREISZ ZSOLT MASTER 24 2:40:46
25 3305 KIS LEHEL FELNÕTT 24 2:40:54
26 3340 HORVÁTH TAMÁS FELNÕTT 24 2:41:01
27 3165 BABOS TIBOR SENIOR 24 2:43:11
28 3411 ALBERT ÁDÁM LÁSZLÓ FELNÕTT 24 2:43:36
29 3393 SZABÓ VIKTOR FELNÕTT 24 2:44:39
30 3170 KOCSIS ATTILA MASTER 24 2:44:39
31 3488 SCHNELLENPERGER ZOLTÁN FELNÕTT 24 2:44:43
32 3175 MEGGYES ANDRÁS MASTER 24 2:44:54
33 3454 JURÁS IMRE FELNÕTT 24 2:45:53
34 3431 LIPKOVICS BENCE FELNÕTT 24 2:48:39
35 3330 NAGY ATTILA MASTER 23 2:34:06
36 3164 SZÁSZ ATTILA MASTER 23 2:34:06
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37 3300 BJÖRN EHRING SENIOR 23 2:41:28
38 3399 SZÛCS LÁSZLÓ MASTER 23 2:43:59
39 3416 SZALÁNCZY CSABA MASTER 23 2:46:34
40 3341 BAKÓ FERENC U23 23 2:46:44
41 3159 HORVÁTH PÉTER MASTER 23 2:47:30
42 3198 KOVÁCS MÁTÉ U23 22 2:40:56
43 3401 VOLGEMUT PÉTER MASTER 22 2:41:05
44 3480 PODLOVICS JÁNOS FELNÕTT 22 2:41:13
45 3180 JEBELÓCZKI RICHÁRD MASTER 22 2:41:32
46 3365 ZAHORÁN ZSOLT MASTER 22 2:42:07
47 3329 BOJTOS GABOR FELNÕTT 22 2:42:36
48 3173 VECSERNYÉS TIBOR MASTER 22 2:44:02
49 3387 LITAUSZKI TIBOR FELNÕTT 22 2:44:22
50 3380 PAZSITKA PÉTER FELNÕTT 22 2:44:36
51 3359 FARKAS TAMÁS FELNÕTT 22 2:45:36
52 3302 DR. KERTÉSZ MIHÁLY FELNÕTT 22 2:47:30
53 3457 GAJER ANDRÁS FELNÕTT 22 2:48:47
54 3409 HOLICZA PÉTER FELNÕTT 21 2:41:02
55 3353 KÕRÖSI TIBOR SENIOR 21 2:41:12
56 3437 KISVÁRI JÁNOS SENIOR 21 2:41:15
57 3374 NAGY MÁTÉ FELNÕTT 21 2:41:42
58 3205 TÓTH TAMÁS MASTER 21 2:42:24
59 3376 GYÜGYEI KÁROLY MASTER 21 2:42:26
60 3355 KERTÉSZ DOMINIK FELNÕTT 21 2:42:29
61 3185 HAJAS TIBOR MASTER 21 2:42:30
62 3429 HARGITA NÁNDOR FELNÕTT 21 2:42:51
63 3154 ORBÓK PÉTER FELNÕTT 21 2:43:34
64 3187 BÉDA LÁSZLÓ MASTER 21 2:43:56
65 3477 BECK ANDRÁS FELNÕTT 21 2:44:01
66 3199 KOLTAI TAMÁS MASTER 21 2:44:06
67 3462 KRAJNYÁK TIBOR SENIOR 21 2:44:16
68 3357 TÖRZSÖK ISTVÁN MASTER 21 2:44:31
69 3168 PUSKÁS ROBERT FELNÕTT 21 2:46:34
70 3174 HÖNSCH VIKTOR SENIOR 21 2:46:36
71 3427 TUKORA B. CSABA FELNÕTT 21 2:46:51
72 3473 CSOTT BENCE ISTVÁN FELNÕTT 21 2:47:51
73 3408 BODOKI RÓBERT MASTER 21 2:48:21
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74 3378 BALÁZS DÁVID U23 21 2:49:16
75 3475 TÓTH ROLAND MASTER 20 2:40:35
76 3438 MÁTRAI ÁDÁM MASTER 20 2:41:33
77 3358 LUKÁCS KÁROLY MASTER 20 2:41:34
78 3478 SZABÓ CSABA SENIOR 20 2:41:55
79 3436 KISS ISTVÁN BALÁZS FELNÕTT 20 2:42:31
80 3337 SZÁSZ GÁBOR MASTER 20 2:43:19
81 3460 SZABÓ PÉTER SENIOR 20 2:43:34
82 3169 BARABÁS JÓZSEF MASTER 20 2:43:36
83 3370 MAROSI PATRIK FELNÕTT 20 2:43:58
84 3344 KANCSÁR JÓZSEF SENIOR 20 2:44:15
85 3167 BIRINYI JÁNOS MASTER 20 2:44:20
86 3465 FEJÉR ZSOLT MASTER 20 2:44:26
87 3192 SÁNDOR MÁTÉ U23 20 2:44:27
88 3335 HLONKA GÁBOR FELNÕTT 20 2:45:10
89 3194 PAPP GERGELY MASTER 20 2:46:21
90 3349 SEBESTYÉN PÉTER FELNÕTT 20 2:46:25
91 3172 SPETH LÁSZLÓ SENIOR 20 2:46:39
92 3160 KASZA PÉTER FELNÕTT 20 2:46:41
93 3418 VARGA BALAZS FELNÕTT 20 2:46:47
94 3491 DR. BUVÁR ISTVÁN MASTER 20 2:46:47
95 3182 NAGY TAMÁS MASTER 20 2:47:31
96 3301 FREI LÁSZLÓ FELNÕTT 20 2:48:10
97 3464 HORVÁTH DÁNIEL FELNÕTT 20 2:48:47
98 3391 MONORI PÉTER MASTER 20 2:48:48
99 3377 GORÁCZ BÉLA MASTER 20 2:49:05
100 3435 HAJDÚ PÉTER FELNÕTT 20 2:49:28
101 3444 BARANYA DÁVID FELNÕTT 20 2:51:30
102 3373 VARI ARNOLD MASTER 19 2:40:46
103 3390 RÓNA BÁLINT FELNÕTT 19 2:40:59
104 3397 DÉR ANDRÁS MASTER 19 2:41:24
105 3375 HORVÁTH ÁKOS U23 19 2:41:40
106 3327 NAGY ANDRÁS U23 19 2:41:53
107 3492 TAKÁCS MÓR MASTER 19 2:42:46
108 3151 CSOKNYAI ATTILA SENIOR 19 2:43:36
109 3364 STRÉMEN BENCE FELNÕTT 19 2:44:04
110 3482 KOPKA MIHÁLY SENIOR 19 2:44:06
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111 3155 KENYERES MÁRK FELNÕTT 19 2:44:31
112 3402 KOCSIS BÁLINT FELNÕTT 19 2:44:47
113 3178 TARCSAI LÁSZLÓ MASTER 19 2:45:21
114 3407 PAPP FERENC SENIOR 19 2:46:28
115 3354 MACH JÓZSEF SENIOR 19 2:46:31
116 3352 NAGY PÉTER FELNÕTT 19 2:46:52
117 3423 MEREG ROLLAND FELNÕTT 19 2:48:43
118 3394 KLENOVSZKI ATTILA MASTER 19 2:49:14
119 3406 BARTHA ANDRÁS FELNÕTT 19 2:49:20
120 3420 SZABÓ TAMÁS FELNÕTT 19 2:49:29
121 3432 KARKECZ ATTILA FELNÕTT 19 2:50:12
122 3405 KÁNTOR GÁBOR FELNÕTT 18 2:40:19
123 3410 TÖLGYESI PÉTER FELNÕTT 18 2:41:04
124 3451 DARICS RÓBERT MASTER 18 2:41:55
125 3483 BORSI ZOLTÁN MASTER 18 2:42:10
126 3493 SZABÓ LÁSZLÓ MASTER 18 2:42:24
127 3453 SÁNDORFI PÉTER FELNÕTT 18 2:43:40
128 3433 SZENTMÁRTONI SZILÁRD MASTER 18 2:44:30
129 3360 LOVAS CSABA FELNÕTT 18 2:44:35
130 3463 KOVÁCS PÉTER MASTER 18 2:44:43
131 3150 TAKÁCS ANDRÁS SENIOR 18 2:46:12
132 3449 URBÁN MARCELL ANDRÁS U23 18 2:46:29
133 3334 DÉNES MIHÁLY GÉZA SENIOR 18 2:46:44
134 3495 SZABÓ ZOLTÁN MASTER 18 2:48:00
135 3494 SZABÓ DÁVID U23 18 2:48:00
136 3496 BENE SZABOLCS FELNÕTT 18 2:48:00
137 3362 CSIKÓS ATTILA SENIOR 18 2:48:01
138 3371 MIKOLASEK ANDRÁS SENIOR 18 2:48:09
139 3499 JAKSA GERGELY MASTER 18 2:49:02
140 3156 FRITZ JÁNOS FELNÕTT 17 1:53:06
141 3190 MESTERHÁZI ANDRÁS FELNÕTT 17 2:34:01
142 3425 ID. PALKÓ GÁBOR SENIOR 17 2:40:15
143 3386 TÓTH TAMÁS FELNÕTT 17 2:40:55
144 3404 DANYI CSONGOR FELNÕTT 17 2:41:11
145 3452 SZUNYOG TAMÁS FELNÕTT 17 2:42:24
146 3455 HALÁSZ GERGELY FELNÕTT 17 2:43:02
147 3332 GELENCSÉR FERENC SENIOR 17 2:43:10
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148 3440 FÖLDES ANTAL MASTER 17 2:43:21
149 3498 PAPP ZOLTÁN SENIOR 17 2:43:27
150 3479 PROKAJ GÁBOR MASTER 17 2:44:01
151 3428 BORNA GÁBOR FELNÕTT 17 2:45:41
152 3339 MAROSVÖLGYI ZSOLT MASTER 17 2:46:04
153 3188 HEGYI ZSOLT MASTER 17 2:46:43
154 3196 KATONA GYÖRGY MASTER 17 2:46:51
155 3468 PARDI PÉTER MASTER 17 2:48:43
156 3336 HORVÁTH CSABA MASTER 17 2:49:34
157 3497 TÓTH ATTILA SENIOR 17 2:50:32
158 3328 ZOMBORI GÁBOR FELNÕTT 16 2:40:34
159 3348 VASS LÁSZLÓ SENIOR 16 2:40:46
160 3426 FAZAKAS ZSOLT MASTER 16 2:41:22
161 3161 KRAJJCSI FERENC SENIOR 16 2:42:19
162 3484 DR. HARMAT ZOLTÁN MASTER 16 2:42:44
163 3485 HARMAT DÁVID U23 16 2:42:44
164 3403 BOROS FERENC SENIOR 16 2:43:27
165 3171 LENGYEL DÁVID FELNÕTT 16 2:44:20
166 3389 RIBAI GERGELY FELNÕTT 16 2:44:40
167 3183 ERDEI LÁSZLÓ MASTER 16 2:45:20
168 3184 TATÁR CSABA MASTER 16 2:45:20
169 3443 VADAS ISTVÁN SENIOR 16 2:46:39
170 3434 HEGEDÛS JÁNOS FELNÕTT 16 2:47:21
171 3395 SZÛCS ATTILA MASTER 16 2:55:33
172 3424 DARVAS TAMÁS MASTER 15 1:39:33
173 3384 SAJCZ BENCE FELNÕTT 15 1:40:55
174 3490 VARGA JÓZSEF MASTER 15 2:39:59
175 3356 FEHÉR LÁSZLÓ MASTER 15 2:40:18
176 3487 SÓS ANDRÁS MASTER 15 2:43:01
177 3367 SIKLÓSI JÁNOS SENIOR 15 2:47:50
178 3363 BALOGH ATTILA MASTER 15 2:50:28
179 3469 DR. TAKÁCS ÁDÁM FELNÕTT 14 1:32:43
180 3177 ORMÁNKÖZI ZOLTÁN SENIOR 14 1:45:04
181 3304 RITTER RICHÁRD MASTER 14 2:41:23
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182 3447 BÁLINT GERGELY SENIOR 14 2:42:58
183 3481 BAJNOK GÁBOR SENIOR 14 2:43:13
184 3186 SIKARI GÁBOR MASTER 13 1:38:01
185 3472 KEN?Z ATTILA SENIOR 13 2:06:07
186 3421 SOMOGHY ATTILA SENIOR 12 1:25:53
187 3385 SAJCZ LÁSZLÓ SENIOR 12 1:38:04
188 3338 HORVÁTH TIBOR MASTER 9 1:27:14
189 3412 BORSODI DAVID FELNÕTT 7 0:52:55
190 3414 MÁTÉ TAMÁS MASTER 4 0:30:10
191 3398 POLTROK B³A¿EJ FELNÕTT 2 0:14:01
192 3346 KOPÁCSI ATTILA U23 1 0:11:15
DNF 3430 TOTH TAMAS FELNÕTT 13 DNF
DNF 3345 HARANGI ISTVÁN MASTER 6 DNF

24KÖR  NÕ ABSZOLUT
1 3191 MATUZ ETELKA FELNÕTT 24 2:40:23
2 3347 MARTON ORSOLYA FELNÕTT 22 2:48:36
3 3331 SZEKERES VIKTÓRIA FELNÕTT 21 2:46:45
4 3459 JÓZSÁNÉ ROMÁN SZILVIA MASTER 19 2:44:05
5 3445 KOVÁCS FRUZSINA FELNÕTT 19 2:46:08
6 3379 GOLDOVÁNYI KRISZTINA MASTER 18 2:32:55
7 3163 ÖKÖRDI RÉKA MASTER 18 2:45:59
8 3442 PALKÓNÉ ZÁMBÓ EDIT SENIOR 18 2:50:25
9 3366 TOKAI LÍVIA MASTER 18 2:50:25
10 3382 FURUCZ IMRENE SENIOR 17 2:44:45
11 3461 RADICS EDINA MASTER 16 2:45:30
12 3467 BENYÓNÉ SZABÓ GYÖNGYI MASTER 15 2:49:14
13 3446 NÉMETH ANDREA SENIOR 15 2:52:04
14 3471 PAP ANITA FELNÕTT 14 2:42:31
15 3476 FÉLEGYHÁZI-TÖRÖK MAGDOLNA SENIOR 14 2:43:49
16 3396 MÓNUS LÍVIA SENIOR 13 2:45:38

24KÖR  U23  FÉRFI
1 3351 IZSÓ NORBERT U23 24 2:40:21
2 3341 BAKÓ FERENC U23 23 2:46:44
3 3198 KOVÁCS MÁTÉ U23 22 2:40:56
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4 3378 BALÁZS DÁVID U23 21 2:49:16
5 3192 SÁNDOR MÁTÉ U23 20 2:44:27
6 3375 HORVÁTH ÁKOS U23 19 2:41:40
7 3327 NAGY ANDRÁS U23 19 2:41:53
8 3449 URBÁN MARCELL ANDRÁS U23 18 02:46:29
9 3494 SZABÓ DÁVID U23 18 2:48:00
10 3485 HARMAT DÁVID U23 16 2:42:44
11 3346 KOPÁCSI ATTILA U23 1 0:11:15

24KÖR  FELNÕTT  FÉRFI
1 3306 FASCHINA MAX FELNÕTT 24 2:40:15
2 3381 DARÁNYI BENCE FELNÕTT 24 2:40:19
3 3189 SALAMON LÁSZLÓ FELNÕTT 24 2:40:19
4 3439 GRUNDA DÁVID FELNÕTT 24 02:40:19
5 3303 MÉSZÁROS GERGÕ FELNÕTT 24 2:40:22
6 3448 SZARKA DÁVID FELNÕTT 24 2:40:22
7 3466 DR. NÉMETH ÁKOS FELNÕTT 24 02:40:25
8 3383 PAP TIBOR FELNÕTT 24 2:40:28
9 3413 KOVÁCS GYÖRGY FELNÕTT 24 2:40:30
10 3361 GAÁL ATTILA FELNÕTT 24 2:40:37
11 3305 KIS LEHEL FELNÕTT 24 2:40:54
12 3340 HORVÁTH TAMÁS FELNÕTT 24 2:41:01
13 3411 ALBERT ÁDÁM LÁSZLÓ FELNÕTT 24 2:43:36
14 3393 SZABÓ VIKTOR FELNÕTT 24 2:44:39
15 3488 SCHNELLENPERGER ZOLTÁN FELNÕTT 24 2:44:43
16 3454 JURÁS IMRE FELNÕTT 24 2:45:53
17 3431 LIPKOVICS BENCE FELNÕTT 24 2:48:39
18 3480 PODLOVICS JÁNOS FELNÕTT 22 2:41:13
19 3329 BOJTOS GABOR FELNÕTT 22 2:42:36
20 3387 LITAUSZKI TIBOR FELNÕTT 22 2:44:22
21 3380 PAZSITKA PÉTER FELNÕTT 22 2:44:36
22 3359 FARKAS TAMÁS FELNÕTT 22 2:45:36
23 3302 DR. KERTÉSZ MIHÁLY FELNÕTT 22 2:47:30
24 3457 GAJER ANDRÁS FELNÕTT 22 2:48:47
25 3409 HOLICZA PÉTER FELNÕTT 21 2:41:02
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26 3374 NAGY MÁTÉ FELNÕTT 21 2:41:42
27 3355 KERTÉSZ DOMINIK FELNÕTT 21 2:42:29
28 3429 HARGITA NÁNDOR FELNÕTT 21 2:42:51
29 3154 ORBÓK PÉTER FELNÕTT 21 2:43:34
30 3477 BECK ANDRÁS FELNÕTT 21 2:44:01
31 3168 PUSKÁS ROBERT FELNÕTT 21 2:46:34
32 3427 TUKORA B. CSABA FELNÕTT 21 2:46:51
33 3473 CSOTT BENCE ISTVÁN FELNÕTT 21 2:47:51
34 3436 KISS ISTVÁN BALÁZS FELNÕTT 20 2:42:31
35 3370 MAROSI PATRIK FELNÕTT 20 2:43:58
36 3335 HLONKA GÁBOR FELNÕTT 20 2:45:10
37 3349 SEBESTYÉN PÉTER FELNÕTT 20 2:46:25
38 3160 KASZA PÉTER FELNÕTT 20 2:46:41
39 3418 VARGA BALAZS FELNÕTT 20 2:46:47
40 3301 FREI LÁSZLÓ FELNÕTT 20 2:48:10
41 3464 HORVÁTH DÁNIEL FELNÕTT 20 2:48:47
42 3435 HAJDÚ PÉTER FELNÕTT 20 2:49:28
43 3444 BARANYA DÁVID FELNÕTT 20 2:51:30
44 3390 RÓNA BÁLINT FELNÕTT 19 2:40:59
45 3364 STRÉMEN BENCE FELNÕTT 19 2:44:04
46 3155 KENYERES MÁRK FELNÕTT 19 2:44:31
47 3402 KOCSIS BÁLINT FELNÕTT 19 2:44:47
48 3352 NAGY PÉTER FELNÕTT 19 2:46:52
49 3423 MEREG ROLLAND FELNÕTT 19 2:48:43
50 3406 BARTHA ANDRÁS FELNÕTT 19 2:49:20
51 3420 SZABÓ TAMÁS FELNÕTT 19 2:49:29
52 3432 KARKECZ ATTILA FELNÕTT 19 2:50:12
53 3405 KÁNTOR GÁBOR FELNÕTT 18 2:40:19
54 3410 TÖLGYESI PÉTER FELNÕTT 18 2:41:04
55 3453 SÁNDORFI PÉTER FELNÕTT 18 2:43:40
56 3360 LOVAS CSABA FELNÕTT 18 2:44:35
57 3496 BENE SZABOLCS FELNÕTT 18 2:48:00
58 3156 FRITZ JÁNOS FELNÕTT 17 1:53:06
59 3190 MESTERHÁZI ANDRÁS FELNÕTT 17 2:34:01
60 3386 TÓTH TAMÁS FELNÕTT 17 2:40:55
61 3404 DANYI CSONGOR FELNÕTT 17 2:41:11
62 3452 SZUNYOG TAMÁS FELNÕTT 17 2:42:24
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63 3455 HALÁSZ GERGELY FELNÕTT 17 2:43:02
64 3428 BORNA GÁBOR FELNÕTT 17 2:45:41
65 3328 ZOMBORI GÁBOR FELNÕTT 16 2:40:34
66 3171 LENGYEL DÁVID FELNÕTT 16 2:44:20
67 3389 RIBAI GERGELY FELNÕTT 16 2:44:40
68 3434 HEGEDÛS JÁNOS FELNÕTT 16 2:47:21
69 3384 SAJCZ BENCE FELNÕTT 15 1:40:55
70 3469 DR. TAKÁCS ÁDÁM FELNÕTT 14 1:32:43
71 3412 BORSODI DAVID FELNÕTT 7 0:52:55
72 3398 POLTROK B³A¿EJ FELNÕTT 2 0:14:01

DNF 3430 TOTH TAMAS FELNÕTT 13 DNF

24KÖR  FELNÕTT  NÕ
1 3191 MATUZ ETELKA FELNÕTT 24 2:40:23
2 3347 MARTON ORSOLYA FELNÕTT 22 2:48:36
3 3331 SZEKERES VIKTÓRIA FELNÕTT 21 2:46:45
4 3445 KOVÁCS FRUZSINA FELNÕTT 19 2:46:08
5 3471 PAP ANITA FELNÕTT 14 2:42:31

24KÖR  MASTER  FÉRFI
1 3181 CSÁMPA TIBOR MASTER 24 2:40:19
2 3415 ANGYALFÖLDI RICHÁRD MASTER 24 2:40:19
3 3153 ANTAL ATTILA MASTER 24 2:40:19
4 3157 KRAUSZ TIBOR MASTER 24 2:40:20
5 3343 HEMMERT JÁNOS MASTER 24 2:40:20
6 3162 GERGELY SZABOLCS MASTER 24 2:40:21
7 3204 KALOCSA KRISZTIÁN MASTER 24 2:40:22
8 3368 NYEMCSOK ZOLTÁN MASTER 24 2:40:26
9 3158 VIKTOR ENDRE MASTER 24 2:40:26
10 3195 BOZSÁK JÁNOS MASTER 24 2:40:28
11 3193 KREISZ ZSOLT MASTER 24 2:40:46
12 3170 KOCSIS ATTILA MASTER 24 02:44:39
13 3175 MEGGYES ANDRÁS MASTER 24 2:44:54
14 3330 NAGY ATTILA MASTER 23 2:34:06
15 3164 SZÁSZ ATTILA MASTER 23 2:34:06
16 3399 SZÛCS LÁSZLÓ MASTER 23 2:43:59
17 3416 SZALÁNCZY CSABA MASTER 23 2:46:34
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18 3159 HORVÁTH PÉTER MASTER 23 2:47:30
19 3401 VOLGEMUT PÉTER MASTER 22 2:41:05
20 3180 JEBELÓCZKI RICHÁRD MASTER 22 2:41:32
21 3365 ZAHORÁN ZSOLT MASTER 22 2:42:07
22 3173 VECSERNYÉS TIBOR MASTER 22 2:44:02
23 3205 TÓTH TAMÁS MASTER 21 02:42:24
24 3376 GYÜGYEI KÁROLY MASTER 21 2:42:26
25 3185 HAJAS TIBOR MASTER 21 2:42:30
26 3187 BÉDA LÁSZLÓ MASTER 21 2:43:56
27 3199 KOLTAI TAMÁS MASTER 21 2:44:06
28 3357 TÖRZSÖK ISTVÁN MASTER 21 2:44:31
29 3408 BODOKI RÓBERT MASTER 21 2:48:21
30 3475 TÓTH ROLAND MASTER 20 2:40:35
31 3438 MÁTRAI ÁDÁM MASTER 20 2:41:33
32 3358 LUKÁCS KÁROLY MASTER 20 2:41:34
33 3337 SZÁSZ GÁBOR MASTER 20 2:43:19
34 3169 BARABÁS JÓZSEF MASTER 20 2:43:36
35 3167 BIRINYI JÁNOS MASTER 20 2:44:20
36 3465 FEJÉR ZSOLT MASTER 20 2:44:26
37 3194 PAPP GERGELY MASTER 20 2:46:21
38 3491 DR. BUVÁR ISTVÁN MASTER 20 2:46:47
39 3182 NAGY TAMÁS MASTER 20 2:47:31
40 3391 MONORI PÉTER MASTER 20 2:48:48
41 3377 GORÁCZ BÉLA MASTER 20 2:49:05
42 3373 VARI ARNOLD MASTER 19 2:40:46
43 3397 DÉR ANDRÁS MASTER 19 2:41:24
44 3492 TAKÁCS MÓR MASTER 19 2:42:46
45 3178 TARCSAI LÁSZLÓ MASTER 19 2:45:21
46 3394 KLENOVSZKI ATTILA MASTER 19 2:49:14
47 3451 DARICS RÓBERT MASTER 18 2:41:55
48 3483 BORSI ZOLTÁN MASTER 18 2:42:10
49 3493 SZABÓ LÁSZLÓ MASTER 18 2:42:24
50 3433 SZENTMÁRTONI SZILÁRD MASTER 18 2:44:30
51 3463 KOVÁCS PÉTER MASTER 18 2:44:43
52 3495 SZABÓ ZOLTÁN MASTER 18 2:48:00
53 3499 JAKSA GERGELY MASTER 18 2:49:02
54 3440 FÖLDES ANTAL MASTER 17 2:43:21
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55 3479 PROKAJ GÁBOR MASTER 17 2:44:01
56 3339 MAROSVÖLGYI ZSOLT MASTER 17 2:46:04
57 3188 HEGYI ZSOLT MASTER 17 2:46:43
58 3196 KATONA GYÖRGY MASTER 17 2:46:51
59 3468 PARDI PÉTER MASTER 17 2:48:43
60 3336 HORVÁTH CSABA MASTER 17 2:49:34
61 3426 FAZAKAS ZSOLT MASTER 16 2:41:22
62 3484 DR. HARMAT ZOLTÁN MASTER 16 2:42:44
63 3183 ERDEI LÁSZLÓ MASTER 16 2:45:20
64 3184 TATÁR CSABA MASTER 16 2:45:20
65 3395 SZÛCS ATTILA MASTER 16 2:55:33
66 3424 DARVAS TAMÁS MASTER 15 1:39:33
67 3490 VARGA JÓZSEF MASTER 15 2:39:59
68 3356 FEHÉR LÁSZLÓ MASTER 15 2:40:18
69 3487 SÓS ANDRÁS MASTER 15 2:43:01
70 3363 BALOGH ATTILA MASTER 15 2:50:28
71 3304 RITTER RICHÁRD MASTER 14 2:41:23
72 3186 SIKARI GÁBOR MASTER 13 1:38:01
73 3338 HORVÁTH TIBOR MASTER 9 1:27:14
74 3414 MÁTÉ TAMÁS MASTER 4 0:30:10

DNF 3345 HARANGI ISTVÁN MASTER 6 DNF

24KÖR  MASTER  NÕ
1 3459 JÓZSÁNÉ ROMÁN SZILVIA MASTER 19 2:44:05
2 3379 GOLDOVÁNYI KRISZTINA MASTER 18 2:32:55
3 3163 ÖKÖRDI RÉKA MASTER 18 2:45:59
4 3366 TOKAI LÍVIA MASTER 18 2:50:25
5 3461 RADICS EDINA MASTER 16 2:45:30
6 3467 BENYÓNÉ SZABÓ GYÖNGYI MASTER 15 2:49:14

24KÖR  SENIOR  FÉRFI
1 3166 TÖRÖK LÁSZLÓ SENIOR 24 2:40:21
2 3176 NAGY ATTILA SENIOR 24 2:40:29
3 3165 BABOS TIBOR SENIOR 24 2:43:11
4 3300 BJÖRN EHRING SENIOR 23 2:41:28
5 3353 KÕRÖSI TIBOR SENIOR 21 2:41:12
6 3437 KISVÁRI JÁNOS SENIOR 21 2:41:15
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7 3462 KRAJNYÁK TIBOR SENIOR 21 2:44:16
8 3174 HÖNSCH VIKTOR SENIOR 21 2:46:36
9 3478 SZABÓ CSABA SENIOR 20 2:41:55
10 3460 SZABÓ PÉTER SENIOR 20 2:43:34
11 3344 KANCSÁR JÓZSEF SENIOR 20 2:44:15
12 3172 SPETH LÁSZLÓ SENIOR 20 2:46:39
13 3151 CSOKNYAI ATTILA SENIOR 19 2:43:36
14 3482 KOPKA MIHÁLY SENIOR 19 2:44:06
15 3407 PAPP FERENC SENIOR 19 2:46:28
16 3354 MACH JÓZSEF SENIOR 19 2:46:31
17 3150 TAKÁCS ANDRÁS SENIOR 18 2:46:12
18 3334 DÉNES MIHÁLY GÉZA SENIOR 18 2:46:44
19 3362 CSIKÓS ATTILA SENIOR 18 2:48:01
20 3371 MIKOLASEK ANDRÁS SENIOR 18 02:48:09
21 3425 ID. PALKÓ GÁBOR SENIOR 17 02:40:15
22 3332 GELENCSÉR FERENC SENIOR 17 2:43:10
23 3498 PAPP ZOLTÁN SENIOR 17 2:43:27
24 3497 TÓTH ATTILA SENIOR 17 2:50:32
25 3348 VASS LÁSZLÓ SENIOR 16 2:40:46
26 3161 KRAJJCSI FERENC SENIOR 16 2:42:19
27 3403 BOROS FERENC SENIOR 16 2:43:27
28 3443 VADAS ISTVÁN SENIOR 16 02:46:39
29 3367 SIKLÓSI JÁNOS SENIOR 15 02:47:50
30 3177 ORMÁNKÖZI ZOLTÁN SENIOR 14 1:45:04
31 3447 BÁLINT GERGELY SENIOR 14 2:42:58
32 3481 BAJNOK GÁBOR SENIOR 14 2:43:13
33 3472 KEN?Z ATTILA SENIOR 13 2:06:07
34 3421 SOMOGHY ATTILA SENIOR 12 1:25:53
35 3385 SAJCZ LÁSZLÓ SENIOR 12 1:38:04

24KÖR  SENIOR  NÕ
1 3442 PALKÓNÉ ZÁMBÓ EDIT SENIOR 18 2:50:25
2 3382 FURUCZ IMRENE SENIOR 17 2:44:45
3 3446 NÉMETH ANDREA SENIOR 15 2:52:04
4 3476 FÉLEGYHÁZI-TÖRÖK MAGDOLNA SENIOR 14 2:43:49
5 3396 MÓNUS LÍVIA SENIOR 13 2:45:38
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